
UCHWAŁA NR IX/77/2015
RADY GMINY JAWORZE

z dnia 28 sierpnia 2015 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w Gminie Jaworze w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 

2015 r.

Na podstawie art. 8 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2013 r. poz. 594, ze zm.) oraz art. 12 § 4, § 10 i § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112, ze zm.) w związku z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
z dnia 17 lipca 2015 r. w sprawie zarządzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U z 2015 r., poz. 1017) na wniosek Wójta Gminy Jaworze,

Rada Gminy Jaworze uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Tworzy się odrębny obwód głosowania nr 4 w Gminie Jaworze w Beskidzkim Zespole Leczniczo-
Rehabilitacyjnym w Jaworzu z siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej nr 4 w Jaworzu przy ul. Słonecznej 
83 w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 
25 października 2015 r.

2. Odrębny obwód głosowania - wymieniony w ust. 1 - obejmuje obszar jednostki będącej siedzibą 
odpowiedniej obwodowej komisji wyborczej i utworzony jest dla wyborców przebywających w danej jednostce 
w dniu wyborów.

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jaworze.

2. Zobowiązuje się Wójta Gminy Jaworze do doręczenia egzemplarza uchwały Wojewodzie Śląskiemu oraz 
Komisarzowi Wyborczemu w Bielsku-Białej.

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń na 
terenie Gminy Jaworze i ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jaworze

Mieczysław Brzezicki

Id: 3B22B844-1318-409D-969A-ACBE839ABFDD. Podpisany Strona 1




